
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 016/2025 - EQUIPE DE TRANSIÇÃ0

Portaria nº 016/2025                                                   
 
 
 INSTITUI  COMISSÃO DE TRANSIÇÃO DE GESTÃO NO ÂMBITO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO, DEFINE PROCEDIMENTOS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, CONFORME A RESOLUÇÃO 034/2016 E
RESOLUÇÃO 18/2020 – TCE – RN.
 
 
A  PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL  DE RIO DO FOGO/RN,  a
Senhora JOSIANE DE LIMA RODRIGUES, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas EM Lei, e atendendo o Art. 8º da Resolução 034/2016.
Resolve:
 
Art. 1º - Designar a Equipe de Transição no âmbito da Câmara Municipal
de Rio do Fogo que será constituída por:
 
 
EQUIPE DA GESTÃO ATUAL 2025
 
1)     NOME: MILENA MARIA DE JESUS
        Cargo: CHEFE DE GABINETE
        CPF nº: 086.066.674-39
        COORDENADOR
 
2) NOME: CÍCERO ANTÔNIO BEZERRA JÚNIOR
        Cargo: SECRETÁRIO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO
        CPF nº: 039..363.474-41
        MEMBRO
 
3) NOME: THASSILA MARIA AZEVEDO DAMASCENO
        Cargo: CONTROLADORA
        CPF nº: 058.392.004-76
        MEMBRO
 
4) NOME: ANTÔNIO ALVES DE MEDEIROS
        Cargo: CONTADOR
        CPF nº: 097.372.434-04
        MEMBRO
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando
revogadas as disposições em contrário.
         
 
                       Publique-se e cumpra-se.
 
 
Rio do Fogo/RN, 09 de janeiro de  2025.
 
 
 
JOSIANE DE LIMA RODRIGUES
PRESIDENTE  

Publicado por: JOSIANE DE LIMA RODRIGUES
Código Identificador: 32713667

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/01/2025.
EDIÇÃO 2076. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


